
Uchwała Nr XIX.135.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
             
      

§ 1. 1.    W uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.148.759,93 zł na kwotę 20.196.161,93 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 21.387.759,93 zł na kwotę 21.435.161,93 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.950.000 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.239.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 795.324 zł, wolnymi srodkami w kwocie 443.676 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 21  sierpnia 2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.         

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875, poz. 2118, poz. 2220, poz. 2256, poz. 2663, poz. 2835, poz. 2961, 
poz. 3217, poz. 3392, poz. 3611, poz. 3682, poz. 3842, poz. 3915 i poz. 4009 

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 804 948,00 1 865 248,00

Drogi publiczne gminne 1 753 387,00 1 813 687,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 60 300,00

Dotacja- droga Świątkowice- dochody 0,00 60 300,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

3 960 265,00 3 960 337,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

581 800,00 581 872,00

Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach
lokalnych

0,00 72,00

Utracone dochody - dotacja 0,00 72,00

801 Oświata i wychowanie 633 105,28 620 135,28

Pozostała działalność 285 568,00 272 598,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

233 699,00 220 729,00

Plac wielofunkcyjny PROW 233 699,00 220 729,00

20 148 759,93 20 196 161,93

75615

80195

Razem:

-12 970,00

47 402,00

Rozdział

60016

6300

2680

6257

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

60 300,00

60 300,00

60 300,00

60 300,00

72,00

72,00

72,00

72,00

-12 970,00

-12 970,00

-12 970,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX.135.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 472 492,27

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 218 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Baruchowo

0,00

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Baruchowo

10 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 5 000,00

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski 10 000,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie 180 000,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie
gminnej oczyszczalni ścieków 

0,00

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice 0,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

122 000,00

Dostarczanie wody 122 000,00

Zakup energii 57 000,00

brak zadania UG 57 000,00

Zakup usług pozostałych 35 000,00

brak zadania UG 35 000,00

Transport i łączność 3 354 544,00

10 072,00

10 000,00

10 000,00

-18 547,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

289 820,00

Dział

010

01010

6050

71 820,00 544 312,27

71 820,00

-130 000,00 80 000,00

10 000,00 10 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

10 000,00

5 000,00

118 000,00

40002

-10 000,00

10 000,00

40 000,00

-5 000,00

-180 000,00

5 000,00

118 000,00

100 000,00

18 000,00

83 820,00

70 970,00

12 850,00

20 072,00

20 072,00

10 072,00

6057

6059

4260

4300

100 000,00

83 820,00

18 000,00

70 970,00

12 850,00

142 072,00

142 072,00

67 072,00

67 072,00

45 000,00

45 000,00

3 335 997,00

400

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX.135.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 1



Drogi publiczne gminne 3 302 983,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 177 983,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości
Lubaty

15 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości
Lubaty

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości
Kurowo Kolonia

860 735,00

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża
Wola

1 454 180,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości
Stawek

438 068,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w
miejscowości Baruchowo

10 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości
Grodno

45 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w
miejscowości Kurowo Babia Góra

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 843 924,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 148 390,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Zakup usług remontowych 18 390,00

brak zadania UG 18 390,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00

brak zadania UG 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr
191015C w miejscowości Świątkowice

0,00

Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonych nr 13/1 i
36/6 w miejscowości Kurowo Babia Góra

0,00

Pozostała działalność 695 534,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 658,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 176 658,00

Działalność usługowa 117 850,00

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 56 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

-18 547,00

-18 547,00

-8 000,00

10 000,00

-3 547,00

-15 000,00

-1 000,00

8 000,00

-19 000,00

10 000,00

19 800,00

20 000,00

857 188,00

1 439 180,00

437 068,00

18 000,00

26 000,00

10 000,00

863 724,00

183 190,00

15 000,00

15 000,00

13 390,00

13 390,00

5 000,00

5 000,00

34 800,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

54 800,00

14 800,00

40 000,00

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

5 000,00

5 000,00

114 800,00

14 800,00

40 000,00

680 534,00

161 658,00

161 658,00

107 850,00

46 000,00

20 000,00

20 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

3 284 436,00

3 159 436,00

7 000,00

60016

6050

4210

700

70005

70095

4270

4510

4610

6060

6050

4170

710

71012

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 2



Oświata i wychowanie 4 921 725,28

Dowożenie uczniów do szkół 329 245,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00

brak zadania UG 47 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 142 727,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 525 000,00

Zakup energii 220 000,00

brak zadania UG 220 000,00

Pozostała działalność 202 150,00

Zakup usług pozostałych 36 150,00

brak zadania UG 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 000,00

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej
SN-15kV na dz. nr 235/26 oraz demontaż słupowej stacji
transformatorowej 15/0,4kV i budowa małogabarytowej stacji
transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami nN
0,4kV w m. Baruchowo

18 000,00

21 387 759,93

2 120 907,00

33 077,00

503 180,00

198 180,00

198 180,00

202 150,00

54 150,00

48 000,00

55 000,00

0,00

21 435 161,93

-18 000,00

-18 000,00

47 402,00

4 907 802,28

315 322,00

33 077,00

-13 923,00

-13 923,00

-13 923,00

-13 923,00

-21 820,00

-21 820,00

-21 820,00

-21 820,00

0,00

18 000,00

18 000,00

Razem:

4210

4260

4300

6050

801

900

80113

90015

90095

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 210 000,00 71 820,00

01010 210 000,00 71 820,00

6050 210 000,00 - 130 000,00

0,00 10 000,00

10 000,00 - 10 000,00

5 000,00 0,00

5 000,00 - 5 000,00

10 000,00 40 000,00

180 000,00 - 180 000,00

0,00 10 000,00

0,00 5 000,00

6057 0,00 118 000,00

0,00 100 000,00

0,00 18 000,00

6059 0,00 83 820,00

0,00 70 970,00

0,00 12 850,00

600 3 177 983,00 - 18 547,00

60016 3 177 983,00 - 18 547,00

6050 3 177 983,00 - 18 547,00

15 000,00 - 8 000,00

10 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191007C w miejscowości Lubaty

3 159 436,00

7 000,00

20 000,00

12 850,00

3 159 436,00

3 159 436,00

18 000,00

83 820,00

70 970,00

Drogi publiczne gminne

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Przebudowa przepompowni ścieków zlokalizowanej na terenie gminnej
oczyszczalni ścieków 

50 000,00

5 000,00

118 000,00

100 000,00

0,00

10 000,00

0,00

5 000,00

0,00

281 820,00

80 000,00

10 000,00

Po zmianie

281 820,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Lubaty

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Świątkowice

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa 37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX.135.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 21 sierpnia 2020 r.

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 1



320 000,00 0,00

860 735,00 - 3 547,00

1 454 180,00 - 15 000,00

438 068,00 - 1 000,00

10 000,00 0,00

10 000,00 8 000,00

45 000,00 - 19 000,00

15 000,00 0,00

0,00 10 000,00

700 755 534,00 39 800,00

70005 60 000,00 54 800,00

6060 60 000,00 54 800,00

0,00 14 800,00

60 000,00 0,00

0,00 40 000,00

70095 695 534,00 - 15 000,00

6050 176 658,00 - 15 000,00

176 658,00 - 15 000,00

6057 399 534,00 0,00

399 534,00 0,00

6059 119 342,00 0,00

119 342,00 0,00

720 83 003,00 0,00

72095 83 003,00 0,00

6057 70 552,00 0,00

70 552,00 0,00

6059 12 451,00 0,00

12 451,00 0,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 451,00

83 003,00

70 552,00

12 451,00

83 003,00

70 552,00

399 534,00

119 342,00

119 342,00

161 658,00

161 658,00

399 534,00

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonych nr 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Pozostała działalność

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191015C w
miejscowości Świątkowice

680 534,00

114 800,00

60 000,00

40 000,00

114 800,00

14 800,00

15 000,00

10 000,00

795 334,00

10 000,00

18 000,00

26 000,00

437 068,00

Gospodarka mieszkaniowa

Przebudowa drogi gminnej Nr 191057C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra

Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191069C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej nr 191022C w miejscowości Kurowo Kolonia

Przebudowa drogi gminnej nr 191024C w miejscowości Boża Wola 1 439 180,00

320 000,00

857 188,00

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 2



801 542 000,00 0,00

80143 150 000,00 0,00

6050 150 000,00 0,00

150 000,00 0,00

80195 392 000,00 0,00

6050 5 567,00 0,00

5 567,00 0,00

6057 233 699,00 0,00

233 699,00 0,00

6059 152 734,00 0,00

152 734,00 0,00

852 0,00 13 407,00

85203 0,00 13 407,00

6050 0,00 13 407,00

0,00 13 407,00

900 93 000,00 - 18 000,00

90095 93 000,00 - 18 000,00

6050 73 000,00 - 18 000,00

17 000,00 0,00

18 000,00 - 18 000,00

38 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

4 861 520,00 88 480,00Razem

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

4 950 000,00

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

38 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN-15kV na dz. nr
235/26 oraz demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/0,4kV i budowa
małogabarytowej stacji transformatorowej 15/0,4kV wraz z powiązaniami z liniami
nN 0,4kV w m. Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Klimatyzacja 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00

75 000,00

55 000,00

17 000,00

13 407,00

13 407,00

75 000,00

13 407,00

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata i wychowanie

Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

13 407,00

150 000,00

152 734,00

233 699,00

233 699,00

152 734,00

392 000,00

5 567,00

5 567,00

542 000,00

150 000,00

150 000,00

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 47.330 zł. Plan dochodów zwiększono o kwotę
60.300 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem ze środków pochodzących z tytułu wyłączeń gruntów
z produkcji rolnej. Środki te stanowią dofinansowanie do budowy drogi nr 191015 C w Świątkowicach.
Zmniejszono plan dochodów o kwotę 12.970 zł tytułem dofinansowania ze środków PROW do zadania pn
"Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych na terenie
Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym".

W zakresie planu wydatków inwestycyjnych zwiększono plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zadaniu
"Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Zawada Piaski". Zmieniono nazwę zadania "Budowa
przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Baruchowo" na zadanie pn "Budowa
37 sztuk przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Baruchowo" Zmieniono nazwę zadania
i zwiększono plan wydatków o kwotę 970 zł na zadaniu pn "Przebudowa przepompowni ścieków
zlokalizowanej na terenie gminnej oczyszczalni ścieków". Zmieniono nazwę zadania i zwiększono plan
wydatków o kwotę 30.850 zł na zadaniu pn "Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Świątkowice". Zmniejszono plan wydatków o kwotę 8.000 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej
Nr 191006C w miejscowości Lubaty. Zwiększono plan wydatków o kwotę 10.000 na zadaniu pn
"Przebudowa drogi gminnej Nr 191007 C w miejscowości Lubaty". Zmniejszono plan wydatków o kwotę
3.547 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191022 C w miejscowości Kurowo Kolonia".
Zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej nr 191024 C
w miejscowości Boża Wola". Zmniejszono plan wydatków o kwotę 1.000 zł na zadaniu pn "Przebudowa
drogi gminnej Nr 191036 w miejscowości Stawek". Zwiększono plan wydatków o kwotę 8.000 zł na
zadaniu pn "Przebudowa drogi gminnej Nr 191065C i 191066C w miejscowości Baruchowo. Zmniejszono
plan wydatków o kwotę 19.000 zł na zadaniu pn "191069 C w miejscowości Grodno". Wprowadzono do
budżetu nowe zadanie pn "Przebudowa drogi gminnej oznaczonej nr działki 13/1 i 36/6 w miejscowości
Kurowo Babia Góra". Wprowadzono do budżetu nowe zadanie pn "Wykup działek pod poszerzenie pasa
drogowego drogi nr 191015 C w miejscowości Śwątkowice"- plan 14.800 zł. Wprowadzono do budżetu
nowe zadanie pn "Wykup działek pod urządzenie drogi oznaczonej nr 13/1 i 36/6 w miejscowości Kurowo
Babia Góra''- plan 40.000 zł. Zmniejszono plan wydatków o kwotę 15.000 zł na zadaniu pn "Rewitalizacja
miejscowości Kłotno". Zmniejszono plan wydatków w zakresie zadań inwestycyjnych o kwotę 18.000 zł na
zadaniu pn "Demontaż linii napowietrznej SN-15kV i budowa linii kablowej SN- 15 kV dz. 235/26 oraz
demontaż słupowej stacji transformatorowej 15/04kV i budowa małogabartowej stacji transformatorowej
15/0,4kv wraz z powiązanymi z liniami nN 0,4kV w m. Baruchowo" jednocześnie zwiększając wydatki
bieżące. Zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 27.743 zł zwiększając jednocześnie wydatki
inwestycyjne. Na podstawie decyzji nr WFB.I.3120.2.75.2020 z dnia 19 sierpnia wprowadzono do budżetu
kwotę 72 zł w rozdziale 75616-par 2680 tytułem zwrotu utraconych dochodów z tytułu zwolnienia
z podatku od nieruchomości w rezerwatach przyrody. Dokonano zmian w zakresie wydatków bieżących
zgodnie z potrzebami.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: BE7A0A57-355F-45CA-AA68-B9D5063CEB17. Podpisany Strona 1




